



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

e-nordic ApS

Birkevej 26, 3320 Skævinge

CVR-nr. 38 12 50 60

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Morten Hilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	e-nordic ApS Birkevej 26 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 38 12 50 60 Stiftet: 19. oktober 2016 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. juni 2023 - 31. maj 2024
Direktion	Morten Hilde
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Bestgo Facility ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge pillebrændeovne og tilbehør dertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning. I den forbindelse kan oplyses, at selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-15.939	-16.475
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.327	-2.479
Resultat før skat	-19.266	-18.954
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.266	-18.954
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.266	-18.954
Disponeret i alt	-19.266	-18.954

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>11.974</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>11.974</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	924	924
Andre tilgodehavender	<u>5.331</u>	<u>4.456</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.255</u>	<u>5.380</u>
Likvide beholdninger	<u>30</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.285</u>	<u>17.363</u>
Aktiver i alt	<u>6.285</u>	<u>17.363</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-86.345	-67.079
Egenkapital i alt	-36.345	-17.079
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.349	18.879
Anden gæld	14.281	12.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.630	34.442
Gældsforpligtelser i alt	42.630	34.442
Passiver i alt	6.285	17.363

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	50.000	-48.125	1.875
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.954	-18.954
Egenkapital 1. juni 2023	50.000	-67.079	-17.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.266	-19.266
	50.000	-86.345	-36.345

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning. I den forbindelse kan oplyses, at selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.327</u>	<u>2.479</u>
	<u>3.327</u>	<u>2.479</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bestgo Facility ApS, CVR-nr. 36 40 09 94, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
